
UBND TỈNH QUẢNG BÌNH 

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-SLĐTBXH 
 

Quảng Bình, ngày          tháng  12  năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

    Về việc điều chỉnh kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức  

năm 2021 

   
 GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI  

 

 

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh 

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quy định số 179-QĐi/BCSĐ ngày 29/10/2018 của Ban Cán sự Đảng 

UBND tỉnh Quảng Bình ban hành Quy định về phân cấp quản lý và bổ nhiệm cán 

bộ; 

 Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND tỉnh ban 

hành Quy định một số nội dung về phân công, phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý 

công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 04/7/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Bình ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức bộ máy của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Bình; Quyết 

định số 2220/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 về sắp xếp, tổ chức lại các tổ chức hành 

chính thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Quyết định số 6114/QĐ - SLĐTBXH ngày 20/12/2021 của Giám đốc 

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động năm 2021; 

Căn cứ ý kiến thống nhất tại Hội nghị Lãnh đạo Sở ngày 27/12/2021, 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Điều chỉnh kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm 2021 

theo Quyết định số 6114/QĐ - SLĐTBXH ngày 20/12/2021 của Giám đốc Sở đối 

với ông Nguyễn Thanh Chương, Giám đốc Trung tâm Bảo trợ xã hội từ mức Hoàn 

thành nhiệm vụ lên mức Hoàn thành tốt nhiệm vụ. 

 Điều 2. Trưởng các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở thông báo 

công khai cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động biết; Văn phòng Sở 

lưu trữ kết quả vào hồ sơ viên chức theo quy định. 



Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực 

thuộc và ông Nguyễn Thanh Chương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                          
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (để biết); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang Thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, CVP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Trường Sơn 

 
 

                                           

              

                                                                                                    
                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		sonnt.sld@quangbinh.gov.vn
	2021-12-27T15:50:29+0700


		2021-12-27T16:07:43+0700


		2021-12-27T16:08:00+0700


		sld@quangbinh.gov.vn
	2021-12-27T16:09:42+0700




